

**Wszyscy Wykonawcy**

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zorganizowanie i zarządzanie Sezonową Strefą Płatnego Parkowania (SSPP) i Płatnymi Parkingami (PP) na terenie miasta Giżycka**”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Prosimy o rozszerzenie zapisów dotyczących udostępnienia systemów płatności mobilnej do **co najmniej trzech najpopularniejszych, dostępnych na rynku aplikacji mobilnych**. Zmiana zapisu pozwoli uniknąć ograniczenia konkurencji, a także zapewni użytkownikom dostęp do popularnych, sprawdzonych i najlepiej ocenianych przez użytkowników aplikacji, które są wykorzystywane w większości miast w Polsce.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający precyzyjnie określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia swoje minimalne wymagania co do aplikacji umożliwiających płatności mobilne. Zdaniem Zamawiającego wprowadzenie określenia „najpopularniejsze” jest mało precyzyjne i mocno subiektywne. Popularność poszczególnych aplikacji może być również zróżnicowana regionalnie.

Ponadto Zamawiający w swoich kryteriach oceny ofert wskazuje, iż najwyżej promowani będą oferenci udostępniający 4 i więcej aplikacji mobilnych.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający informuje, że nie zmieni SIWZ wprowadzając zapis, że Wykonawca ma obowiązek udostępnić co najmniej trzy najpopularniejsze, dostępne na rynku aplikacje do płatności mobilnych.

**Pytanie 2**

Dotyczy § 13 pkt. 2 projektu umowy - w przypadku zaniedbań w wywiązywaniu się z warunków umowy Zamawiający może odmówić zapłaty całości lub części faktury proporcjonalnie do skali stwierdzonych i udokumentowanych zaniedbań. Prośba o sprecyzowanie jakich konkretnie zaniedbań dotyczyć będzie odmowa zapłaty części /całości/ faktury. Czy po naprawieniu ewentualnych zaniedbań wstrzymana część /całość/ zapłaty zostanie uregulowana?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy poprzez wykreślenie w §13 ust. 2.

Tym samym zmianie ulega numeracja kolejnych ustępów w § 13 projektu umowy.

### **Pytanie 3**

Komu przysługuje Giżycka Karta Mieszkańca i ile obecnie jest takich kart wydanych?

### **Odpowiedź 3**

Do otrzymania GKM uprawnieni są:

a) każdy mieszkaniec Giżycka, który:

- rozlicza podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Giżycku i deklaruje w swoim zeznaniu podatkowym, że jego miejscem stałego zamieszkania jest miasto Giżycko lub
- otrzymuje zasiłek stały z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Giżycku,
- b) członkowie rodziny osoby wymienionej w pkt. a, nieuzyskujący dochodów lub osiągający dochód nieopodatkowany, których miejscem stałego zamieszkania jest miasto Giżycko
- współmałżonek,
- dzieci (bądź osoby będące pod opieką prawną) do ukończenia 18. roku życia, zaś kontynuujący naukę do 25. roku życia.

Wydanych kart 6550 na dzień 04.01.2021 r.

### **Pytanie 4**

Dotyczy rozdziału XIV SIWZ – Zamawiający przewiduje w kryterium „udostępnienie systemów płatności mobilnych” 20 pkt za udostępnienie 4 i więcej systemów płatności mobilnych, przy czym w ostatnim zdaniu Zamawiający pisze, że wykonawca, który zaoferuje największą ilość udostępnionych systemów płatności mobilnych – otrzyma maksymalną ilość punktów, tj. 20 pkt. Tym samym pojawia się pytanie czy wszyscy wykonawcy, którzy zaproponują 4 i więcej systemów otrzymają po 20 punktów czy też Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów wykonawcy z największą zadeklarowaną liczbą (np. 8 takich systemów), a pozostali wykonawcy, którzy zaproponowali ilość systemów w przedziale 4-7 uzyskają mniejszą niż 20 liczbę punktów w tym kryterium? Jeśli to drugie rozwiązanie, to prosimy o podanie wg jakiego wzoru przydzielone zostaną punkty pozostałym wykonawcom?

### **Odpowiedź 4**

Wszyscy Wykonawcy którzy, zaproponują 4 i więcej systemów otrzymają maksymalną ilość punktów w danym kryterium, tj. 20 pkt.

### **Pytanie 5**

Dotyczy rozdziału XIV SIWZ – Zamawiający przewiduje w kryterium „ilość parkomatów posiadających opcję płatności kartą” 20 pkt za udostępnienie 10 i więcej takich parkomatów, przy czym w ostatnim zdaniu Zamawiający pisze, że wykonawca, który zaoferuje największą ilość udostępnionych parkomatów z opcją płatności kartą – otrzyma maksymalną ilość punktów, tj. 20 pkt. Tym samym pojawia się pytanie czy wszyscy wykonawcy, którzy zaproponują 10 i więcej parkomatów z opcją płatności kartą otrzymają po 20 punktów czy też Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów wykonawcy z największą zadeklarowaną liczbą (np. 18 takich parkomatów), a pozostali wykonawcy, którzy zaproponowali ilość takich parkomatów w przedziale 10-17 uzyskają mniejszą niż 20 liczbę punktów w tym kryterium? Jeśli to drugie rozwiązanie, to prosimy o podanie wg jakiego wzoru przydzielone zostaną punkty pozostałym wykonawcom?

### **Odpowiedź 5**

Wszyscy Wykonawcy którzy, udostępnią 10 i więcej parkomatów z opcją płatności kartą otrzymają maksymalną ilość punktów w danym kryterium, tj. 20 pkt.

### **Pytanie 6**

Załącznik nr 7 do SIWZ – OPZ: W przypadku, gdy to Wykonawca będzie odpowiedzialny za wykonanie fundamentów, czy po zakończeniu umowy fundamenty muszą zostać zdemontowane, a teren doprowadzony do stanu sprzed instalacji? Jeżeli tak to w ciągu ilu dni od zakończenia umowy?

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy demontażu fundamentów.

### **Pytanie 7**

Załącznik nr 7 do SIWZ – OPZ; pkt 2.6: Prosimy o potwierdzenie, iż parkomaty z opcją płatności kartą mogą być wyposażone wyłącznie w czytnik zbliżeniowy PayPass/PayWave, bez konieczności dostarczenia czytnika kart chipowych.

### **Odpowiedź 7**

Zamawiający potwierdza, iż parkomaty z opcją płatności kartą mogą być wyposażone wyłącznie w czytnik zbliżeniowy PayPass/PayWave.

### **Pytanie 8**

Załącznik nr 7 do SIWZ – OPZ; pkt 2.6: Prosimy o potwierdzenie i uszczegółowienie, czy wszystkie sprawy związane z podpisaniem umów w kwestii płatności kartami w parkomatach leżą po stronie Wykonawcy, w tym również wszelkie prowizje z tym związane?

### **Odpowiedź 8**

Zamawiający potwierdza, że wszystkie sprawy związane z podpisaniem umów w kwestiach płatności kartą w parkomatach leżą po stronie Wykonawcy.

### **Pytanie 9**

Art. 12, pkt 1 – Projekt Umowy: Czy Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, biorąc pod uwagę że SSPP i PP są strefami sezonowymi, działającymi tylko przez 5 miesięcy w ciągu roku? Pragniemy zaznaczyć i parkingi PP funkcjonują od poniedziałku – niedzieli i Wykonawca będzie musiał ponosić koszty nadgodzin. Okres wakacyjny to idealny czas dla uczniów, studentów, którzy chętnie podejmują się prac sezonowych. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści, aby wszyscy pracownicy byli zatrudnieni na umowę zlecenie?

### **Odpowiedź 9**

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, polegających na prowadzeniu biura SSPP i PP, prowadzeniu kontroli SSPP i PP.

**Pytanie 10**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.5: Czy zamawiający dopuści, aby oznakowanie pionowe informujące o SPP i PP po zakończeniu sezonu w danym roku zostały zabezpieczone i przekreślone specjalistyczną taśmą odblaskową? Montaż i demontaż znaków jest kosztowny, a unieważnione znaki nie będą wprowadzały w błąd kierowców. Pozostawione same „gołe” słupy bez oznakowania pionowego mogą wprowadzać kierowców w błąd i być nieestetyczne wizerunkowo.

**Odpowiedź 10**

Zamawiający dopuści aby oznakowanie pionowe informujące o SSPP i PP po zakończeniu sezonu w danym roku zostało zabezpieczone i przekreślone specjalistyczną taśmą odblaskową. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 2.2 oraz 2.5, które otrzymują brzmienie:

*„2.2 Zakup w pierwszym roku trwania umowy oraz montaż do 30.04. każdego roku (w okresie trwania umowy) i demontaż po 30.09. każdego roku (w terminie 5 dni roboczych) oznakowania pionowego oraz tablic informacyjnych w związku z wprowadzeniem sezonowej strefy płatnego parkowania i płatnych parkingów na terenie Giżycka z zastrzeżeniem, że oznakowanie pionowe zamontowane na potrzeby zorganizowania i funkcjonowania SSPP i PP po zakończeniu okresu trwania umowy przechodzi na własność Zamawiającego. Alternatywnie oznakowanie pionowe informujące o SSPP i PP po zakończeniu sezonu w danym roku może zostać przekreślone specjalistyczną taśmą odblaskową odwołującą znaki.”*

*„2.5 Przechowywanie w okresie jesienno-zimowym oznakowania pionowego zdemontowanego po 30.09 każdego roku trwania umowy (tylko w przypadku zastosowania rozwiązania polegającego na demontażu znaków po każdym sezonie).”*

**Pytanie 11**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.6: Czy zamawiający dopuści oznakowanie parkomatów z płatnością w kartą przez umieszczenie na winiecie odpowiednich instrukcji dogodnych dla użytkownika?

**Odpowiedź 11**

Zamawiający dopuści oznakowanie parkomatów z płatnością kartą przez umieszczenie na winiecie odpowiednich instrukcji dla użytkownika, jednak aby poprawić widoczność informacji będzie wymagał również dodatkowego oznaczenia.

**Pytanie 12**

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez specjalne oznaczenie parkomatów?

**Odpowiedź 12**

Zamawiający pod pojęciem specjalne oznaczenie parkomatów rozumie oznaczenie uniwersalne, jednolite np. w postaci-słupków z sztyldami (chorągiewkami) umieszczonymi na parkomatatach na wysokości min. 2 m.

### **Pytanie 13**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.7: Zamawiający wymaga odłączenia parkomatów od godziny 20:00, wykonywanie wybiórek w godzinach nocnych daje możliwość narażenia pracowników na możliwą kradzież gotówki i uszczerbek na ich zdrowiu. Wykonawca z doświadczenia wie, iż ruch na ulicach jest znikomy, wnosimy o zmianę godziny z 20:00 na 16:00.

### **Odpowiedź 13**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.7 dotyczy ostatniego dnia funkcjonowania Sezonowej Strefy Płatnego Parkowania i Płatnych Parkingów w każdym sezonie.

Aby poprawić bezpieczeństwo wybiórek, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 2.7, który otrzymuje brzmienie:

*„2.7 Wykonawca winien uniemożliwić (zablokować) możliwość wnoszenia opłat po godz. 20.00 ostatniego dnia funkcjonowania Sezonowej Strefy Płatnego Parkowania i Płatnych Parkingów zgodnie z regulaminami SSPP i PP (regulamin SSPP stanowi załącznik nr. 2 do uchwały Rady Miejskiej w Giżycku Nr XXII/15/2020, regulamin PP określa załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Giżycko Nr 496/2020) w każdym roku obowiązywania umowy, wybiórka bilonu z parkomatów może zostać przeprowadzona w kolejnym dniu roboczym – aby uniknąć wykonywania tej czynności w godzinach wieczornych. Urządzenia powinny zostać zdemontowane w terminie 14 dni roboczych od ostatniego dnia funkcjonowania SSPP i PP. W przypadku kiedy ostatni dzień funkcjonowania SSPP jest rozbieżny z ostatnim dniem funkcjonowania PP- 14 dniowy termin na demontaż parkomatów rozpoczyna swój bieg od ostatniego dnia funkcjonowania Płatnych Parkingów w danym roku kalendarzowym (sezonie). Urządzenia w tym okresie powinny zostać wyłączone i owinięte czarną folią typu „strech”.*

### **Pytanie 14**

Ze względów logistycznych mających wpływ na demontaż urządzeń, czy Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu demontażu do 14 dni od zakończenia funkcjonowania SPP i PP pod warunkiem wyłączenia urządzeń i owinięcia ich czarną folią „strech”?

### **Odpowiedź 14**

Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu demontażu do 14 dni od zakończenia funkcjonowania SPP i PP pod warunkiem wyłączenia urządzeń i owinięcia ich czarną folią „strech”?

Wobec powyższego zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 2.7, którego nowe brzmienie jest zawarte w odpowiedzi na pytanie nr. 13.

### **Pytanie 15**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.9.6: Czy zamawiający dopuści, aby takie informacje znajdowały się na stronie www Wykonawcy pod zakładką miejscowości którymi Wykonawca zarządza np. Giżycko?

### **Odpowiedź 15**



Wykonawca aby spełnić warunek określony w załączniku nr 7 do SIWZ ust. 2.9.6. może zamieścić wszystkie niezbędne informacje na stronie www Wykonawcy pod zakładką – Giżycko.

#### **Pytanie 16**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 2.9.8: Ze względu na fakt, iż wpłaty za zawiadomienia, oraz procedura reklamacyjna/odwoławcza trwa dłużej niż do zakończenia danego miesiąca, prosimy o zaakceptowanie rozwiązania, aby cała dokumentacja rozliczeniowa do późniejszej windykacji przez Zamawiającego została dostarczona do 15 dnia po zakończeniu funkcjonowania SPP i PP. Pozwoli to na uniknięcie błędów oraz rozbieżności między zawiadomieniami rozliczonymi i nierozliczonymi.

#### **Odpowiedź 16**

Zamawiający zaakceptuje aby cała dokumentacja rozliczeniowa do późniejszej windykacji przez Zamawiającego była dostarczana w terminie 45 dni od dnia wystąpienia zdarzenia.

Wobec powyższego zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 2.9.8., który otrzymuje brzmienie:

*„2.9.8. Przekazywanie zamawiającemu w formie elektronicznej w terminie 45 dni od dnia wystąpienia zdarzenia wykazu numerów rejestracyjnych pojazdów wraz z danymi właściciela, których postój nie został opłacony i za które nie wniesiono opłat dodatkowych z rozróżnieniem na postój nieopłacony w SSPP i odrębnie w obrębie Płatnych Parkingów.”*

#### **Pytanie 17**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 3.4: Czy bank Zamawiającego jest wyposażony we wyrzutnię i będzie przyjmował kasety zamknięte z bilonem celem segregacji bilonu i jego przeliczenia? Procedura wybiórek z parkomatów wygląda następująco: Wykonawcy musi pobrać wpływy z parkomatów, przekazać je do banku celem przeliczenia. Po wpłacie utargu przez bank na konto Wykonawcy, Wykonawca dokonuje przelewu na konto Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, aby Wykonawca wpłacał na konto Zamawiającego utarg z parkomatów w ciągu 5 dni od dnia wybrania ich z parkomatów?

#### **Odpowiedź 17**

Bank Zamawiającego jest wyposażony we wrzutnię monet, jednak wymaga aby bilon przekazywany był posegregowany nominałami i zapakowany w bezpieczne koperty.

Mając na uwadze czas niezbędny do wykonania operacji pobrania wpływów, przeliczenia ich przez Bank, wykonania przelewów, Zamawiający dopuści rozwiązanie aby Wykonawca wpłacał utarg z parkomatów w ciągu 7 dni od dnia wybrania ich z parkomatu.

Wobec powyższego zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 3.4. który otrzymuje brzmienie:

*„ 3.4 Przekazywanie na konto Zamawiającego, wpływów pobranych przez Wykonawcę:  
- z opłat parkingowych pobranych za pomocą parkomatów, w terminie 7 dni od dnia wykonania operacji pobrania wpływów. Opróżnienie parkomatu następuje co najmniej raz w miesiącu (parkomaty winny być opróżniane w miarę potrzeb tak, aby nie dopuścić do ich całkowitego*

*zapelnienia). Przekazywany do banku bilon musi być posegregowany nominalami i zapakowany w bezpieczne koperty."*

#### **Pytanie 18**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 3.8: Prosimy o wytłumaczenie, jak Zamawiający chce mieć zdalnie dostęp do systemu elektronicznej ewidencji danych zainstalowanej u Wykonawcy?

Czy Wykonawca ma dostarczyć do siedziby Zamawiającego system do prowadzenia postępowania administracyjnego i windykacyjnego nieopłaconych zawiadomień z SPP i PP? Jeśli tak to jakie kryteria oraz wymogi ma spełniać takie oprogramowanie?

#### **Odpowiedź 18**

Zamawiający chce mieć dostęp do bazy danych dotyczącej zarejestrowanych wykroczeń i wydawanych abonamentów za pomocą połączenia VPN. Wykonawca nie musi dostarczać do siedziby Zamawiającego systemu do prowadzenia postępowania administracyjnego i windykacyjnego nieopłaconych zawiadomień z SSPP i PP.

#### **Pytanie 19**

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada program windykacyjny z którym Wykonawca będzie musiał się zintegrować?

#### **Odpowiedź 19**

Wykonawca nie będzie musiał zintegrować się z programem do windykacji Zamawiającego.

#### **Pytanie 20**

Załącznik nr 10 Umowa użyczenia lokalu: Czy Wykonawca jest zobligowany do wykonania prac opisanych w paragrafie 3 ust.1? Czy Wykonawca może zrezygnować z przejścia lokalu ze względu na zbyt duże koszty utrzymaniowe? Pragniemy zaznaczyć iż Wykonawca w chwili ogłoszenia postępowania nie zna stanu lokalu i wymagana jest jego wizja lokalna przed podjęciem decyzji.

Zgodnie z pkt. 2.9 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr. 7 do SIWZ) Wykonawca jest zobowiązany do uruchomienia Biura Obsługi SSPP i PP (BO SSPP i PP) w lokalu udostępnionym przez Zamawiającego zlokalizowanym przy ul. Warszawskiej 7 w Giżycku. Wykonawca przed złożeniem oferty może zapoznać się ze stanem technicznym lokalu dokonując wizji lokalnej o czym musi. poinformować Zamawiającego celem uzgodnienia terminu.

Wykonawca jest zobligowany do wykonania prac opisanych w paragrafie 3 ust. 1 projektu umowy użyczenia tylko w sytuacji gdy użytkowanie lokalu przez Wykonawcę znacznie pogorszyłoby jego stan techniczny, ewentualnie w przypadku sytuacji losowych, tj. zalanie.

#### **Pytanie 21**

Załącznik nr 6 Projekt umowy paragraf 7 ust. 1: Zamawiający ma prawo zmienić decyzję Wykonawcy również w przypadkach skarg i odwołań SPP i PP, prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie zmiany będą zgodne z Uchwałami SPP i Zarządzeniem PP?

### **Odpowiedź 21**

Zamawiający potwierdza, że wszelkie zmiany decyzji Wykonawcy związanych z prowadzeniem SSPP i PP będą zgodne z Uchwałą Rady Miejskiej w Giżycku o wprowadzeniu Sezonowej Strefy Płatnego Parkowania w Giżycku oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta w sprawie wprowadzenia płatnych parkingów.

### **Pytanie 22**

Załącznik nr 6 Projekt umowy paragraf 10 ust. 3: Do przychodów SPP i PP stanowią podstawę do ustalenia wynagrodzenia dla Wykonawcy wlicza się:

- przychody finansowe z biletów parkingowych (gotówką lub kartą płatniczą)

Prosimy o zmianę zapisu „gotówką i kartą płatniczą” aby doprecyzować ww. zapis.

### **Odpowiedź 22**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje zmieni zapis w załączniku nr 6 Projektu umowy (paragraf 10, ust. 3 tiret 1).

Po wprowadzeniu zmiany treść paragraf 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ust. 3. Do przychodów SPP i PP stanowią podstawę do ustalenia wynagrodzenia dla Wykonawcy wlicza się:

- przychody finansowe z biletów parkingowych (gotówką i kartą płatniczą), (...)”

### **Pytanie 23**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.1: Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „używane po regeneracji”? Czy Zamawiający dopuści parkomaty używane nie noszące śladów użytkowania? Ze względu na fakt, iż parkomaty nie będą mogły spełnić kryterium „w jednakowym kolorze i wymiarze” z powodu zamontowania w parkomatach czytnika kart płatniczych, prosimy o dopuszczenie urządzeń różnych typów od różnych producentów – maksymalnie 2 rodzajów urządzeń.

### **Odpowiedź 23**

Zamawiający dopuści parkomaty używane nie noszące śladów użytkowania.

Zamawiający dopuści również montaż 2 rodzajów parkomatów- ze względu na zróżnicowanie urządzeń pod kątem funkcjonalności, tj. posiadające opcję płatności kartą i pozostałe, pod warunkiem, że każdy rodzaj będzie w tym samym wymiarze i kolorze.

Wobec powyższego zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści ust. 5.1, który otrzymuje brzmienie:

*„5.1 Urządzenia fabrycznie nowe lub używane po regeneracji. Max. 2 rodzaje urządzeń- zróżnicowane pod kątem funkcjonalności, tj. posiadające opcję płatności kartą i pozostałe. Każdy rodzaj parkomatów musi mieć taką samą kolorystykę i wymiary”.*

### **Pytanie 24**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.2: Z racji tego że nowe monety z 2020 r. zajmują kanały przewidziane wcześniej na monety Euro Wykonawca na chwilę obecną nie jest w stanie spełnić tego wymogu. Czy po pojawieniu się monet EURO w obiegu w naszym kraju, Zamawiający dopuści wymianę czytnika na nowy podzespół. Wykonawca na chwilę obecną nie może przewidzieć co zrobią producenci urządzeń parkingowych po wprowadzeniu EURO.



**Odpowiedź 24**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 do SIWZ ust. 5.2, który po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie:

*„5.2 Posiadają elektroniczny czytnik monet rozpoznający monety NBP (od 10 gr do 5 zł) oraz umożliwiając dokonywanie płatności za pomocą kart płatniczych (wybrane urzędzenia).”*

**Pytanie 25**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.3: Czy Zamawiający dopuści inny komunikat niż wskazany „niedopłata”, np. niewłaściwa kwota?

**Odpowiedź 25**

W przypadku wniesienia kwoty niższej, niż za minimalny czas postoj, na Wyświetlaczu może pojawić się alternatywnie komunikat „niewłaściwa kwota” zamiast komunikatu „niedopłata”. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 do SIWZ ust. 5.3, który po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie:

*„5.3 W przypadku wniesienia kwoty niższej niż za minimalny czas postoj, na wyświetlaczu musi się pojawić adnotacja „niedopłata” (alternatywnie: „niewłaściwa kwota”). Jeżeli w ciągu 30 sekund nie zostanie dokonana dopłata, wniesione przez użytkownika środki płatnicze muszą zostać zwrócone bez wydania biletu.”*

**Pytanie 26**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.15: Co Zamawiający rozumie przez dane dot. rozliczeń finansowych? Czy uzyskanie wydruku na żądanie aktualnego zapelnienia kasetki/sejfu spełni zapis?

**Odpowiedź 26**

Wydruk na żądanie z parkomatu, który pokaże aktualny stan zapelnienia kasetki/sejfu (stan gotówki od ostatniego opróżnienia) oraz stan gotówki jaka została uiszczona od uruchomienia danego parkomatu w danej lokalizacji w danym roku, spełni warunek dotyczący możliwości uzyskania na żądanie danych odnośnie rozliczeń finansowych.

**Pytanie 27**

Czy w latach poprzednich odbywał się pobór opat z SSPP lub na PP?

**Odpowiedź 27**

Do chwili obecnej w Giżycku nie funkcjonowała SSPP, pobór opłat za parkowanie miał miejsce tylko w obrębie wybranych parkingów na terenie miasta w miesiącach lipiec-sierpień.

**Pytanie 28**

Jeśli tak to proszę o podanie uzyskanych wpływów z rozbiem na poszczególne lokalizacje w okresach miesięcznych.

## Odpowiedź 28

### Tabela wpływów z rozbiem na poszczególne lokalizacje:

rok	miesiąc	lokalizacja	dochód brutto
2018	VII	ul. Owsiana	12 118,60 zł
	VIII		10 961,10 zł
2019	VII	ul. Owsiana	10 697,00 zł
	VIII		13 994,90 zł
2020	VII	ul. Owsiana + ul. Kolejowa	84 527,60 zł
	VIII		89 600,80 zł

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **15 stycznia 2021 r. do godz. 10:00.**

Tym samym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 upzp dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- **Rozdział XI Opis Sposobu Przygotowania ofert, 18 ppkt. 1),** otrzymuje brzmienie:

„1) **koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Giżycko, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Giżycka, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, Oferta w postępowaniu ZP. 271.1.9.2020.AZ na zadanie pn.:

**Zorganizowanie i zarządzanie Sezonową Strefą Płatnego Parkowania (SSPP) i płatnymi parkingami miejskimi (PP) na terenie miasta Giżycka - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert 15 stycznia 2021 r. godz. 11.00”.**

- **Rozdział XII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert –pkt. 1 i 6** otrzymują brzmienie:

„1. **Termin składania ofert** upływa w dniu **15 stycznia 2021 r. o godz. 10.00.**

(...)

6. **Otwarcie** złożonych ofert (złożonych w postaci elektronicznej oraz w formie papierowej) nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, w pok. 104 w dniu **15 stycznia 2021 r. o godz. 11.00.”**

Na stronie internetowej Zamawiającego:

[https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/550377/zorganizowanie\\_i\\_zarzadzanie\\_sezo\\_nowa\\_strefa\\_platnego\\_parkowania](https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/550377/zorganizowanie_i_zarzadzanie_sezo_nowa_strefa_platnego_parkowania)

oraz na Platformie zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/ocnianie/manage/offers/publication/409654>

do pobrania:

1. SIWZ po modyfikacji z dnia 07.01.2021 r.;
2. Załącznik nr 6 do SIWZ – wór/projekt umowy po modyfikacji z 07.01.2021 r.;
3. **ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540397368-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.**

#### **Odpowiedź 24**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 do SIWZ ust. 5.2, który po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie:

*„5.2 Posiadają elektroniczny czytnik monet rozpoznający monety NBP (od 10 gr do 5 zł) oraz umożliwiając dokonywanie płatności za pomocą kart płatniczych (wybrane urzędy).”*

#### **Pytanie 25**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.3: Czy Zamawiający dopuści inny komunikat niż wskazany „niedopłata”, np. niewłaściwa kwota?

#### **Odpowiedź 25**

W przypadku wniesienia kwoty niższej, niż za minimalny czas postoj, na Wyświetlaczu może pojawić się alternatywnie komunikat „niewłaściwa kwota” zamiast komunikatu „niedopłata”. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 do SIWZ ust. 5.3, który po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie:

*„5.3 W przypadku wniesienia kwoty niższej niż za minimalny czas postoj, na wyświetlaczu musi się pojawić adnotacja „niedopłata” (alternatywnie: „niewłaściwa kwota”). Jeżeli w ciągu 30 sekund nie zostanie dokonana dopłata, wniesione przez użytkownika środki płatnicze muszą zostać zwrócone bez wydania biletu.”*

#### **Pytanie 26**

Załącznik nr 7 do SIWZ ust. 5.15: Co Zamawiający rozumie przez dane dot. rozliczeń finansowych? Czy uzyskanie wydruku na żądanie aktualnego zapelnienia kasetki/sejfu spełni zapis?

#### **Odpowiedź 26**

Wydruk na żądanie z parkomatu, który pokaże aktualny stan zapelnienia kasetki/sejfu (stan gotówki od ostatniego opróżnienia) oraz stan gotówki jaka została uiszczona od uruchomienia danego parkomatu w danej lokalizacji w danym roku, spełni warunek dotyczący możliwości uzyskania na żądanie danych odnośnie rozliczeń finansowych.

#### **Pytanie 27**

Czy w latach poprzednich odbywał się pobór opat z SSPP lub na PP?

#### **Odpowiedź 27**

Do chwili obecnej w Giżycku nie funkcjonowała SSPP, pobór opłat za parkowanie miał miejsce tylko w obrębie wybranych parkingów na terenie miasta w miesiącach lipiec-sierpień.

#### **Pytanie 28**

Jeśli tak to proszę o podanie uzyskanych wpływów z rozbiciem na poszczególne lokalizacje w okresach miesięcznych.

## Odpowiedź 28

### Tabela wpływów z rozbiem na poszczególne lokalizacje:

rok	miesiąc	lokalizacja	dochód brutto
2018	VII	ul. Owsiana	12 118,60 zł
	VIII		10 961,10 zł
2019	VII	ul. Owsiana	10 697,00 zł
	VIII		13 994,90 zł
2020	VII	ul. Owsiana + ul. Kolejowa	84 527,60 zł
	VIII		89 600,80 zł

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **15 stycznia 2021 r. do godz. 10:00.**

Tym samym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 upzp dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- **Rozdział XI Opis Sposobu Przygotowania ofert, 18 ppkt. 1)**, otrzymuje brzmienie:

„1) koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Giżycko, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Giżycka, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, Oferta w postępowaniu ZP. 271.1.9.2020.AZ na zadanie pn.:

**Zorganizowanie i zarządzanie Sezonową Strefą Płatnego Parkowania (SSPP) i płatnymi parkingami miejskimi (PP) na terenie miasta Giżycka - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert **15 stycznia 2021 r. godz. 11.00**”.**

- **Rozdział XII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert –pkt. 1 i 6** otrzymują brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu **15 stycznia 2021 r. o godz. 10.00.**

(...)

6. Otwarcie złożonych ofert (złożonych w postaci elektronicznej oraz w formie papierowej) nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, w pok. 104 w dniu **15 stycznia 2021 r. o godz. 11.00.**”

Na stronie internetowej Zamawiającego:

[https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/550377/zorganizowanie\\_i\\_zarzadzanie sezonowa strefa płatnego parkowania](https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/550377/zorganizowanie_i_zarzadzanie_sezonowa_strefa_platnego_parkowania)

oraz na Platformie zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/ocenie/manager/offers/publication/409654>

do pobrania:

1. SIWZ po modyfikacji z dnia 07.01.2021 r.;
  2. Załącznik nr 6 do SIWZ – wór/projekt umowy po modyfikacji z 07.01.2021 r.;
  3. **ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540397368-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.**
- Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza Miasta  
  
Cezary Plurkowski  
Zastępca Burmistrza Miasta